Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / WhatsApp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: ver. mauricio.couto@camaratatui.sp.gov.br - Tel. Gabinete: (15) 3259-8308

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 2331/2024

Requeiro à Mesa, nos termos regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, que se digne
a oficiar ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que    com base nos
princípios da transparência e do direito à informação, sejam fornecidas informações
detalhadas sobre todos os imóveis alugados pelo município, conforme segue
abaixo:

1. Lista de Imóveis:

o Relação completa de todos os imóveis alugados pelo município.

o Endereço e descrição de cada imóvel.

2. Contratos de Locação:

o Cópia dos contratos de locação de cada imóvel.

o Informações sobre os valores pagos em aluguel, prazo de locação, e
partes envolvidas.

3. Finalidade de Uso:

o Informação sobre os fins a que cada imóvel está sendo destinado.

o Detalhamento das atividades ou serviços que estão sendo realizados
em cada local.

O presente requerimento justifica-se para que possamos entender melhor a
utilização e a gestão dos recursos públicos em relação aos imóveis alugados pelo
município. A fim de que possamos entender melhor a utilização e a gestão dos
recursos públicos em relação aos imóveis alugados pelo município.

É fundamental que a Prefeitura Municipal forneça informações claras e detalhadas
sobre a situação, de modo a permitir que esta Casa Legislativa acompanhe e
fiscalize as ações da administração municipal para garantir que os direitos dos
pacientes sejam respeitados.

          Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 24 de junho de 2024.

                                 MAURICIO COUTO ENFERMEIRO
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
93

1/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: U

82
E

-D
A

3Y
-5

35
C

-E
JD

R

Câmara Municipal de Tatuí, 21 de junho de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=U82EDA3Y535CEJDR"?chave=U82EDA3Y535CEJDR, ou vá
até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: U82E-DA3Y-535C-EJDR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
93

1/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: U

82
E

-D
A

3Y
-5

35
C

-E
JD

R

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=U82EDA3Y535CEJDR
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=U82EDA3Y535CEJDR
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U82EDA3Y535CEJDR
		2024-06-21T12:39:50-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2024-06-21T12:40:37-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2024-06-21T12:41:36-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2024-06-21T12:43:02-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2024-06-21T12:43:55-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2024-06-21T12:44:04-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura